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TKDK GENEL KOORDİNASYON TOPLANTISI 
MERSİN’DE GERÇEKLEŞTİRİLDİ

-Alin Teri, Emek, Üretim, İstihdam, Kirsal Kalkinma
-Nevşehir’de Kesimhane Yatırımının

Temeli Atıldı



Tarım ve Kırsal Kalkınmayı 
Destekleme Kurumu (TKDK) 
Genel Koordinasyon toplantısı 
15-16 Ağustos 2021 tarihlerinde 
Kurum Başkanı Sayın 
Dr. Muhammed ADAK, 
Merkez Teşkilatı Yöneticileri 
ve 42 İl Koordinatörünün 
katılımlarıyla Mersin’de
 gerçekleştirildi

İl Koordinatörlüğü
MERSİN

08 Ağustos 2021

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) Genel Koordinasyon toplantısı 15-16 Ağustos 2021 tarihlerinde Kurum Başkanı Sayın Dr. 
Muhammed ADAK, Merkez Teşkilatı Yöneticileri ve 42 İl Koordinatörünün katılımlarıyla Mersin’de gerçekleştirildi. Programın sabahki bölümünde toplantı 
heyeti IPARD kapsamında desteklenen iki işletmede, Mersin Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan KIZILTAN, Mersin Tarsus Organize 
Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Sabri Tekli ve Mersin Akdeniz Ziraat Odası Başkanı Musa YILMAZ’ın da katılımları ile teknik incelemelerde bulundu. 
İşletmelerden birisi Mersin Tarsus Organize Sanayi Bölgesinde bulunan, 40 milyon liraya mal olan ve 6,72 milyon lira hibe desteği verilen Yörüksüt süt ve 
süt ürünleri işleme tesisi olurken, diğeri Kazanlı mahallesinde bulunan, 8 milyon liraya mal olan ve 2,6 milyon lira hibe desteği verilen Polatlar deniz ürünleri 
işleme tesisi olan oldu. Tesis ziyaretlerinde işletme yetkilileri Ramazan Öz ve Mahmut POLAT ile görüş alış verişinde bulunularak sektörlerde yaşanan 
sorunlar ve sıkıntılar masaya yatırıldı. Faydalanıcıların yatırım kararı almalarında çok önemli bir ateşleyici etken olan IPARD hibe programından 
yararlandıkları için memnuniyetlerini ve teşekkürlerini iletmelerinin ardından heyet, tesislerden ayrıldı.Programın öğleden sonraki kısmında Kurum Başkanı 
Dr. Muhammed ADAK’ın başkanlığında bir değerlendirme toplantısı gerçekleştirilmiş olup, TKDK’nın mevcut durumunun analizinin yapıldığı toplantıda 
önümüzdeki sürecin planlarına yönelik İl Koordinatörleri ile ödeme hedeflerine yönelik fikir alışverişinde bulunulmuştur. İçinde bulunduğumuz yılın ödeme 
hedefleri ve IPARD 3 programına dair hususlar açısından verimli geçen toplantıda Akdeniz bölgesindeki TKDK teşkilatının bulunduğu illerdeki örnek 
yatırımcılarla çevrimiçi olarak gerçekleştirilen görüşmelerde yatırım süreçlerine ilişkin deneyimlerinden istifade edilmiştir. İl Koordinatörlerinin görüş ve 
taleplerinin alınmasıyla sona eren toplantının ardından Mersin İl Koordinatörlüğünü ziyaret eden Başkan Adak Kurum personeline çalışmalarından dolayı 
teşekkür etmiştir.
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Denizli İli Çal İlçesi Aşağıseyit 
Mahallesi'nde 8 asırlık geçmişe 
sahip Sudan Koyun Geçirme 
yarışması, bu yıl Çal Belediyesi ve 
Kayı Pazarı Yerel Eylem Grubu 
organizatörlüğünde düzenlendi.

Denizli İli Çal İlçesi Aşağıseyit Mahallesi'nde 8 asırlık geçmişe sahip Sudan Koyun Geçirme yarışması, bu yıl Çal Belediyesi ve Kayı Pazarı Yerel Eylem Grubu 
organizatörlüğünde düzenlendi. Denizli İl Koordinatörü Şakir Çınar ve İl Protokolünün katıldığı yarışma renkli görüntülere sahne oldu. Çal, Baklan, Çivril, 
Bekilli ilçelerinden 39 çoban sürüleri ile beraber yarışa katıldı. Yarışmada çobanlar suya atladıktan sonra, boyalı lider koyun ile sürünün suya girmesi için 
mücadele etti. Sürüyü ses ve hareketleri ile suya yönlendiren çobanlar, koyunlarını sudan karşıya geçirdiklerinde büyük sevinç yaşadı. UNESCO'nun Somut 
Olmayan Kültürel Miras Listesi'nde yer alan ve 848 yıllık geçmişi olan Sudan Koyun Geçirme Yarışmasının, Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu 
desteği ile faaliyet gösteren Kayı Pazarı Yerel Eylem Grubu’nun çalışmaları ile önümüzdeki yıllarda daha geniş kitlelere hitap eden bir organizasyon olması 
hedeflenmektedir.

848. ÇAL AŞAĞISEYİT SUDAN KOYUN GEÇİRME VE ÇOBAN BAYRAMI

DENİZLİ
İl Koordinatörlüğü

13 Ağustos 2021



IPARD II Programı 10. Çağrı 
kapsamında Sözleşme imzalanan 
uygun harcama tutarı 
7.586.787,06 TL, kurumumuz 
katkısı 3.034.714,81 TL olan 
"ÖZDEN BESİ-ET" adlı Kesimhane 
ve yatırımımızın temeli 
düzenlenen törenle atıldı.

NEVŞEHİR
İl Koordinatörlüğü

20 Ağustos 2021

IPARD II Programı 10. Çağrı kapsamında Sözleşme imzalanan uygun harcama tutarı 7.586.787,06 �, kurumumuz katkısı 3.034.714,81 � olan "ÖZDEN BESİ-ET" 
adlı Kesimhane ve yatırımımızın temeli düzenlenen törenle atıldı. Temel atma töreni, AK Parti Nevşehir Milletvekilleri Mustafa AÇIKGÖZ ile Yücel MENEKŞE, 
Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet SAVRAN, Çat Belediye Başkanı İbrahim ERTÜRK, TKDK İl Koordinatör Vekili Recai TURAN ve AK Parti Nevşehir İl Başkanı Ali 
KEMİKKIRAN'ın katılımlarıyla gerçekleşmiştir. Kurumumuzun (TKDK) yüzde 40 hibe desteğiyle IPARD II Programı kapsamında Nevşehir Merkez ilçeye bağlı Çat 
Beldesi sınırları içinde hayata geçirilmesi planlanan "ÖZDEN BESİ-ET" kesimhane yatırımı tamamlandığında günlük 30 büyükbaş ve 50 küçükbaş hayvan kesim 
kapasitesi ile bölgeye hizmet verecektir. Yatırım kapsamında ayrıca günlük 2 ton kapasiteli et parçalama ünitesi kurulumu da yapılacaktır. İşletme sahibi Bülent 
ÖZDEN, "Toplam 1825 m2 kapalı alana sahip, tamamen Avrupa standartlarında kesimhane tesisimizi 5 ay gibi kısa bir süre içerisinde Nevşehir'imize 
kazandırmayı planlıyoruz." diyerek emeği geçen herkese ve katılımcılara teşekkür etti. AK Parti Nevşehir Milletvekilleri Mustafa AÇIKGÖZ ve Yücel MENEKŞE, 
modern tesisin gıda alanında gelişmiş ülke standartlarında hizmet verecek olmasının son derece önemli olduğunu belirterek, yatırımın ilimize ve ülkemize 
hayırlı, işletme sahibimize bereketli olması temennisiyle emeği geçen herkese teşekkür ettiler.

NEVŞEHİR’DE KESİMHANE YATIRIMININ TEMELİ ATILDI



Denizli İl Koordinatörlüğü işletme 
ziyaretlerinde Yatağan'dayız. 
Serinhisar Yatağan Mahallesi 
yüzyıllardır olduğu gibi 
çalışmaya, üretmeye, 
bıçakçılığın merkezi 
olmaya devam ediyor. 

Denizli İl Koordinatörlüğü işletme ziyaretlerinde Yatağan'dayız. Serinhisar Yatağan Mahallesi 
yüzyıllardır olduğu gibi çalışmaya, üretmeye, bıçakçılığın merkezi olmaya devam ediyor. Tarım ve Kırsal 
Kalkınmayı Destekleme Kurumu Denizli İl Koordinatörlüğü'nden hibe almaya hak kazanan sektördeki 
ilk yatırımcımız Atasan Bıçak-Yasin Ayduran'ı ziyaret ettik. Mahallede hemen her köşede bıçak, çakı, 
makas, kılıç tarzı üretim yapan işletmeler bulunuyor. Zanaatkârlık, el sanatları faaliyeti ile birebir uyumlu 
çalışan geleneksel bu işletmelere tanıtım faaliyetlerini sürdürüyoruz. Denizli'de zanaatkârları, bıçakçılık 
işletmelerini, modernize etmek için destek vermeye devam edeceğiz.

ALIN TERİ, EMEK, ÜRETİM, İSTİHDAM, KIRSAL KALKINMA

DENİZLİ
İl Koordinatörlüğü

16 Ağustos 2021



Elektronik bültenimiz ile ilgili görüşlerinizi bizimle paylaşmanızdan
memnuniyet duyarız. Bize basin@tkdk.gov.tr adresinden ulaşabilirsiniz.

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Elektronik Bülteni
Personel İşleri Koodinatörlüğü
Kurumsal İletişim ve Eğitim Ünitesi

Bültenin tüm hakları, Avrupa Birliği Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı Kırsal Kalkınma Bileşeni 
(IPARD) Programını uygulayan Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumuna ait olup 
sadece kaynak gösterilmek kaydıyla alıntı yapılabilir. Avrupa Komisyonu bu yayının
içeriğinden sorumlu değildir.
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